
Doctor (a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CABRERA CUNDINAMARCA
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2020-00040
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandada: Luz Marina Poveda Garcia 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho:

Actualización de liquidación de crédito desde 01 de diciembre de 2021 hasta 30 de noviembre 
de 2023, según lo dispuestos por el Artículo 446 del C.G.P.,

Obligación No. 725031110052791

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $6.664.102,00 31 89.971,81$                
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $6.664.102,00 31 90.929,41$                
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $6.664.102,00 28 84.888,54$                
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $6.664.102,00 31 94.792,51$                
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $6.664.102,00 30 94.397,26$                
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $6.664.102,00 31 100.659,74$              
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $6.664.102,00 30 100.548,86$              
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $6.664.102,00 31 108.009,00$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $6.664.102,00 31 112.321,36$              
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $6.664.102,00 30 114.438,86$              
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $6.664.102,00 31 123.312,58$              
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $6.664.102,00 30 124.452,21$              
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $6.664.102,00 31 136.915,13$              
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $6.664.102,00 31 142.220,59$              
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $6.664.102,00 28 133.760,29$              
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $6.664.102,00 31 150.963,18$              
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $6.664.102,00 30 148.399,27$              
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $6.664.102,00 31 148.484,09$              
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $6.664.102,00 30 141.539,53$              
1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $6.664.102,00 31 144.505,56$              

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $6.664.102,00 31 141.824,25$              
1-sep-23 30-sep-23 28,03 2,0805 $6.664.102,00 30 134.172,00$              
1-oct-23 31-oct-23 26,53 1,9803 $6.664.102,00 31 131.966,72$              
1-nov-23 30-nov-23 25,52 1,9122 $6.664.102,00 30 123.318,78$              

2.916.791,51$           

Liquidación a corte 30 de noviembre de 2023 11.285.095,73$          
Actualización desde 01 de diciembre de 2021 hasta 30 de octubre de 2023 6.664.102,00$            
GRAN TOTAL 17.949.197,73$         

SON: DIECISIETE MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL CIENTO NOVENTA Y SIETE PESOS 
CON SETENTA Y TRES CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 4866470211724323

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $876.295,00 31 11.830,83$                
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $876.295,00 31 11.956,75$                
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $876.295,00 28 11.162,41$                
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $876.295,00 31 12.464,73$                
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $876.295,00 30 12.412,75$                
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $876.295,00 31 13.236,24$                
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $876.295,00 30 13.221,66$                
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $876.295,00 31 14.202,63$                

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $876.295,00 31 14.769,68$                
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $876.295,00 30 15.048,12$                
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $876.295,00 31 16.214,97$                
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $876.295,00 30 16.364,82$                

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS  LIQUIDACION

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS



1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $876.295,00 31 18.003,63$                
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $876.295,00 31 18.701,27$                
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $876.295,00 28 17.588,79$                
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $876.295,00 31 19.850,88$                
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $876.295,00 30 19.513,74$                
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $876.295,00 31 19.524,89$                
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $876.295,00 30 18.611,72$                
1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $876.295,00 31 19.001,74$                

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $876.295,00 31 18.649,16$                
1-sep-23 30-sep-23 28,03 2,0805 $876.295,00 30 17.642,93$                
1-oct-23 31-oct-23 26,53 1,9803 $876.295,00 31 17.352,94$                
1-nov-23 30-nov-23 25,52 1,9122 $876.295,00 30 16.215,78$                

383.543,02$              

Liquidación a corte 30 de noviembre de 2023 1.357.061,17$            
Actualización desde 01 de diciembre de 2021 hasta 30 de octubre de 2023 383.543,02$               
GRAN TOTAL 1.740.604,19$           

SON: UN MILLON SETECIENTOS CUARENTA MIL SEISCIENTOS CUATRO PESOS CON DIECINUEVE 
CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos liquidaciones son:

Obligación No. 725031110052791 17.949.197,73$          
Obligación No. 4866470211724323 1.740.604,19$            

19.689.801,92$         

SON: DIECINUEVE MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS UN PESOS CON
NOVENTA Y DOS CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J
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